Platz Name Verein
Protokoll

Kreismeisterschaften 2006

Aufgelegt
Veranstalter: KSV Sangerhausen
Ausrichter SK Sangehausen
Disziplinen:

Luftgewehr 30 Schul? aufgelegt
KK - Gewehr 30 Schul3 aufgelegt

Teilnehmende Vereine Teilnehmer
SGi Rol3la 1
SGi Sangerhausen 4
SK Rofla 10
SK Sangerhausen 6
SV Holdenstedt 7
SV Oberrdblingen 3
SV Polsfeld 8
SV Rottleberode 3
SV Uftrungen 6

S1 S2 S3

Altersklassen:

Altersklasse
Senioren

Senioren 2

Damen Altersklasse
Seniorinnen

gesamt

Einzelstarts Mannschaften

20

10

15

10

77

10



Einzelwertung

Luftgewehr 30 aufgelegt, Altersklasse

PI.

©OoNOO A WDNPRE

el
NP o

Name

Herbst, Wolfgang
Mock, Achim
Lassing, Harald
Ernst, Wolfgang
Pohl, Dietmar
Sanftleben, Peter
Franke, Peter

Neumann, Eberhard

Scharf, Herbert
Voigt, Franz

Mollnau, Klaus-Jurgen
Schneider, Norbert

Verein

SV Uftrungen
SV Polsfeld
SV Polsfeld
SV Rottleber.
SK Rofla
SK Rol3la
SK Rof3la
SV Rottleber.
SV Uftrungen
SK Rofla
SV Polsfeld
SV Uftrungen

Luftgewehr 30 aufgelegt, Senioren

PI.

© NG~ wWDNE

Name

ElsaRer, Klaus-Dieter

Swiat, Wolfgang
Jordan, Hartmut
Higeist, Egon

Reitzenstein, Manfred

Schneider, Ulrich
Gotze, Klaus
Ludwig, Dieter

Verein

SV Polsfeld
SK RoRla
SV Rottleber.
SK Rofla
SK SGH

SK SGH

SK Rof3la
SGi SGH

Luftgewehr 30 aufgelegt, Senioren 2

PI.

1.
2.
3.

Name

Schmidt, Dieter
Bauersfeld, Jorg
Koch, Friedrich

Verein

SK SGH
SV Pdlsfeld
SK SGH

Luftgewehr 30 aufgelegt, Damen Altersklasse

PI.

ook wWDNE

Name

Herbst, Waltraud
Miller, Veronika

Schneider, Angelika

Pohl, Rosemarie
Fritsche, Margit
HeRler, llona

Verein

SV Uftrungen
SV Polsfeld
SV Uftrungen
SK Rofl3la
SV Pdlsfeld
SK Rof3la

Luftgewehr 30 aufgelegt, Seniorinnen

S1

97
97
95
96
94
85
88
89
87
91
85
77

S1

94
88
85
83
84
87
68
50

S1

91
88
78

S1

94
93
94
90
90
87

S2

94
94
96
91
92
93
87
90
87
84
86
80

S2

94
93
92
85
85
87
76
72

S2

93
95
8l

S2

94
92
92
91
87
86

S3

94
93
92
93
93
93
93
87
90
89
87
81

S3

95
96
82
87
77
72
82
63

S3

95
90
89

S3

97
93
92
92
87
88

ges.

285
284
283
280
279
271
268
266
264
264
258
238

ges.

283
277
259
255
246
246
226
185

ges.

279
273
248

ges.

285
278
278
273
264
261

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



PI.

1.

Name

Ganf3, Margot

Verein

SK Rof3la

KK - Gewehr 30 aufgelegt, Altersklasse

PI.

© 0N OA®WDNE

Name

Mock, Achim
Lassing, Harald
Franke, Peter

Liebl, Michael
Sanftleben, Peter
Wiesner, Eckard
Heinicke, Jurgen
Ernst, Wolfgang
Herbst, Wolfgang
Scharf, Herbert
Franke, Elmar
Wandkowsky, Horst
Neumann, Eberhard
Voigt, Franz

Pohl, Dietmar
Hendrich, Bernd
Reitzenstein, Manfred
Mollnau, Klaus
Wandkowsky, Willi
Hibner, Erhard
Neuendorf, Karl-Heinz

Verein

SV Polsfeld
SV Polsfeld
SK Rol3la
SV Holdenst.
SK Rofla
SV Holdenst.
SK SGH

SV Rottleber.
SV Uftrungen
SV Uftrungen
SV Holdenst.
SV Oberrobl.
SV Rottleber.
SK Rofla
SK Rofla
SV Uftrungen
SK SGH

SV Polsfeld
SV Oberrébl.
SV Holdenst.
SV Oberrobl.

KK - Gewehr 30 aufgelegt, Senioren

PI.

©oNOOOAWDNPRE

el
NP o

Name

Swiat, Wolfgang
Schneider, Ulrich
Ludwig, Dieter
ElsaRer, Klaus-Dieter
Gotze, Klaus
Weil3, Klaus
Jordan, Hartmut
Trebeck, Andreas
Sterlinski, Joachim
Conrad, Gerhard
Pescht, Reinhard
Higeist, Egon

Verein

SK Rof3la
SK SGH

SGi SGH

SV Polsfeld
SK RoRla
SGi Rol3la
SV Rottleber.
SGi SGH

SV Holdenst.
SV Polsfeld
SGi SGH

SK Rofla

KK - Gewehr 30 aufgelegt, Senioren 2

PI.

1.

Name

Bauersfeld, Jorg

Verein

SV Pdolsfeld

S1

89

S1

93
94
85
87
87
82
83
76
78
78
82
83
82
78
71
83
73
59
66
61
72

S1

93
83
82
86
80
73
80
89
82
70
68
68

S1

91

S2

86

S2

94
94
90
86
79
85
84
93
86
85
82
77
74
75
82
66
78
79
70
72
66

S2

85
86
90
87
84
82
83
74
74
67
78
74

S2

94

S3

89

S3

96
91
89
84
90
86
86
84
86
85
82
81
77
79
76
72
66
75
76
75
63

S3

86
93
88
81
82
88
80
80
78
85
72
71

S3

86

ges.

264

ges.

283
279
264
257
256
253
253
253
250
248
246
241
233
232
229
221
217
213
212
208
201

ges.

264
262
260
254
246
243
243
243
234
222
218
213

ges.

271

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



2. Schmidt, Dieter SK SGH 85 88 94 267
3. Franke, Thilo SV Holdenst. 80 78 72 230
4. Koch, Friedrich SK SGH 76 76 67 219
KK - Gewehr 30 aufgelegt, Damen Altersklasse

Bemerkung
PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Herbst, Waltraud SV Uftrungen 88 94 95 277
2. Muller, Veronika SV Pdolsfeld 89 85 91 265
3. Fritsche, Margit SV Polsfeld 82 86 89 257
4. Pohl, Rosemarie SK Rof3la 85 84 84 253
5. Schneider, Angelika SV Uftrungen 89 84 80 253
6. Heller, llona SK Rof3la 75 82 83 240
KK - Gewehr 30 aufgelegt, Seniorinnen

Bemerkung
PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Pescht, Sitta SGi SGH 89 72 75 236
2. Ganf3, Margot SK Rol3la 78 79 78 235
3. Hubner, Isolde SV Holdenst. 76 67 62 205
KK - Gewehr 30 aufgelegt, Behinderte

Bemerkung
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Hebestadt, Rudiger SK SGH 90 93 89 272
Mannschaften
Luftgewehr 30 aufgelegt, Altersklasse
PI. Mannschaft Namen S1 S2 S3 ges.
1. SK RoRla | Pohl, Voigt,Franke 279 264 268 811
2. SV Uftrungen Scharf,Schneider,Herbst 264 238 285 787
3. SK RoRla Il Sanftleben,Go6tze,Swiat 271 226 277 774
Luftgewehr 30 aufgelegt, Damenaltersklasse
PI. Mannschaft Namen S1 S2 S3 ges.
1 SK Rof3la Pohl,HeRler,GanRR 273 240 264 777
KK - Gewehr 30 aufgelegt, Altersklasse
PI. Mannschaft Namen S1 S2 S3 ges.
1 SK RoR3la Il Sanftleben,Go6tze,Swiat 256 246 264 766
2. SK RoRla | Pohl, Voigt,Franke 232 229 264 725
3. SV Uftrungen Scharf,Hendrich,Herbst 248 221 250 719



4, Oberrdblinger SV Wandkowsky,Neuendorf

KK - Gewehr 30 aufgelegt, Senioren

PI. Mannschaft Namen

1. Sgi Sangerhausen Ludwig, Trebeck,Pescht
KK - Gewehr 30 aufgelegt, Damenaltersklasse

PI. Mannschaft Namen
1. SK Rof3la Pohl,Heller,Ganl3

241

S1
260

S1
253

212

S2
243

S2
240

201

S3
218

S3
235

654

ges.
721

ges.
728



